高総北実第   282   号

令和５年(2023年)６月30日

令和５年度全国高等学校総合体育大会

北海道実行委員会 副会長・委員 様

令和５年度全国高等学校総合体育大会

北海道実行委員会会長 鈴 木 直 道

（北 海 道 知 事）

令和５年度全国高等学校総合体育大会北海道実行委員会第５回総会の

書面決議結果について（通知）

日頃から、令和５年度全国高等学校総合体育大会の開催準備につきまして、御理解

と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和５年６月15日付け高総北実第216号で依頼しました標記総会において、御審議

いただいた議案については、原案のとおり承認されましたので、報告いたします。

今後も引き続き、令和５年度全国高等学校総合体育大会への御支援と御協力を賜

りますようお願いいたします。

記

１ 総会の成立

委員総数 88名 回答委員数 66名

過半数により成立

２ 書面決議結果

  委員総数 88名 承認委員数 66名

  過半数により議決

                             令和５年度全国高等学校総合体育大会

北海道実行委員会事務局（担当：中島）

（北海道教育庁学校教育局高校総体推進課高校総体企画係）

                     電話(直通）011-206-6834 FAX 011-232-1296